
 　拝啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。
 　さて、この度、弊社では検査総合依頼書の掲載項目に関して、下記のように内容を
変更させて戴きますのでご案内申し上げます。
　 誠に勝手ではございますが、弊社事情ご賢察のうえご了承の程お願い申し上げます。

　　　敬　具
記

実施期日　　　 　平成 1８年４月１日（土） 受付分より

１， 変更内容
 　新依頼書にてアルブミンのご依頼を頂戴した場合、及び旧依頼書にてＡ／Ｇ 比のご依頼を頂戴し
た場合アルブミンとＡ／Ｇ比 の成績を合わせてご報告致します。 ご請求はアルブミンとしてのお取り
扱いとさせて頂きます。

新依頼書 旧依頼書

＊ 旧依頼書に掲載しておりますＡ／Ｇ比を新依頼書では、アルブミンに変更させて戴きます。

２， 変更内容
 　新依頼書にてＣＲＰ （定性、定量）のご依頼を頂戴した場合、及び旧依頼書にてＣＲＰ定性、或いは
ＣＲＰ定量のご依頼を頂戴した場合、定性と定量の成績を合わせてご報告致します。 ご請求はＣＲＰ
単独のお取り扱いとさせて頂きます。

新依頼書 旧依頼書

＊ ＊

＊ 旧依頼書に掲載しておりますＣＲＰ定性、及び定量 を新依頼書では、ＣＲＰ（定性、定量）

一括掲載に変更させて戴きます。

 京浜予防医学研究所

KML  INFORMATION 18-05

≪　検　査　内　容　変　更　の　お　知　ら　せ　≫

＊ ＊


